
501176-2023 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 501176-2023 - Konkurrencevilkår
Schweiz-Liestal: Kantine- og cateringvirksomhed
OJ S 158/2023 18/08/2023
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Bedarfsträger: Sicherheitsdirektion Kanton Basel-Landschaft Organisator: 
Zentrale Beschaffungsstelle
Postadresse: Rheinstrasse 29
By: Liestal
NUTS-kode: CH0 Schweiz / Suisse / Svizzera
Postnummer: 4410
Land: Schweiz
E-mail: zbs@bl.ch

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://www.simap.ch

Kommunikation
Adgangen til udbudsmaterialet er begrænset. Yderligere oplysninger kan indhentes på: 
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1352195
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til følgende adresse:
Officielt navn: Bau- und Umweltschutzdirektion Kanton Basel-Landschaft, Zentrale 
Beschaffungsstelle
Postadresse: Rheinstrasse 29
By: Liestal
Postnummer: 4410
Land: Schweiz
E-mail: zbs@bl.ch
NUTS-kode: CH0 Schweiz / Suisse / Svizzera

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://www.simap.ch

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Catering

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/501176-2023
mailto:zbs@bl.ch?subject=TED
https://www.simap.ch
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1352195
mailto:zbs@bl.ch?subject=TED
https://www.simap.ch


501176-2023 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Hoved-CPV-kode
55500000 Kantine- og cateringvirksomhed

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
Gesucht wir ein qualifizierter Dienstleister, welcher an aktuell drei Standorten ansprechende 
und abwechslungsreiche Verpflegungs-Dienstleistungen (Catering) erbringen kann.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
55523000 Catering til andre virksomheder eller institutioner

Udførelsessted
NUTS-kode: CH0 Schweiz / Suisse / Svizzera
Hovedudførelsessted: Kanton Basel-Landschaft

Beskrivelse af udbuddet
Gesucht wir ein qualifizierter Dienstleister, welcher an aktuell drei Standorten ansprechende 
und abwechslungsreiche Verpflegungs-Dienstleistungen (Catering) erbringen kann.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Omkostningskriterium - Navn: ZK 1: Preisangebot / Vægtning: 30%
Omkostningskriterium - Navn: ZK 2: Kreativität im Menuplan / Vægtning: 30%
Omkostningskriterium - Navn: ZK 3: Logistik / Vægtning: 20%
Omkostningskriterium - Navn: ZK 4: Option Kiosk / Vægtning: 20%

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 01/01/2024 Slut: 31/12/2028
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
Der Vertrag wird fest über eine Vertragsdauer bis 31.12.2025 abgeschlossen und erneuert 
sich ohne Kündigung jeweils um 1 Jahr bis zum 31.12.2028.

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: ja

Oplysninger om optioner
Optioner: ja
Beskrivelse af optioner: 
Die Auftraggeberin behält sich das Recht vor, den Dienstleistungsauftrag einmalig bis maximal 
31.12.2030 zu verlängern.

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej



501176-2023 Page 3/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14. Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
EK 1: Nachweis des Anbietenden von 2 Referenzaufträgen im Bereich «Catering» gemäss 
nach-stehenden Punkten vergleichbaren Referenzobjekten, nicht älter als 10 Jahre seit 
Beauftragung (Stichtag = Frist zur Einreichung der Angebote).
- Auftragsvolumen einer Referenz grösser CHF 500’000
- Aufgabenstellung einer Referenz 3 Mahlzeiten pro Tag über einen mehrmonatigen Zeit-raum 
(mind. 6 Monate) zubereitet und ausgeliefert
EK 2: Nachweis des Anbietenden über
- die erforderlichen Bewilligungen zur Ausübung der Dienstleistung «Catering»;
- ein zertifiziertes oder schriftlich dokumentiertes Qualitätsmanagement;
zu verfügen. Nachweis mittels Kopie der Bewilligung(en) und QM.
EK 3: Nachweis des Anbietenden über eine Dispozentrale oder einen Single Point of Contact 
zu verfügen, die/der ganzjährig (7x24x365) in Betrieb und erreichbar ist.
EK 4: Nachweis des Anbietenden, dass mit dem doppelten Personaleinsatz im anzubietenden 
Catering Einsatz nicht mehr als 50% der festangestellten Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter des 
Anbieters eingesetzt werden. Nachweis mittels Selbstdeklaration.

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 29/09/2023 14:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Tysk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 6 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)



501176-2023 Page 4/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Betingelser for åbning af bud
Dato: 29/09/2023 14:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger
Teilangebote sind nicht zugelassen.
Voraussetzungen für Anbieter aus Staaten, die nicht dem WTO-Beschaffungsübereinkommen 
angehören: Keine.
Verhandlungen: Keine.
Rechtsmittelbelehrung: Gestützt auf Art. 15 der IVÖB kann gegen diese Publikation innert 10 
Tagen, nach seiner Publikation auf simap.ch an gerechnet, beim Kantonsgericht, Abteilung 
Verfassungs- und Verwaltungsrecht, Bahnhofplatz 16, 4410 Liestal, schriftlich Beschwerde 
erhoben werden. Einer Beschwerde kommt nicht von Gesetzes wegen aufschiebende 
Wirkung zu. Die Beschwerdeschrift ist in vierfacher Ausfertigung einzureichen. Sie muss ein 
klar umschriebenes Begehren und die Unterschrift der Beschwerdeführenden oder der sie 
vertretenden Person enthalten. Die angefochtene Verfügung (Ausschreibung des Auftrags) ist 
der Beschwerde in Kopie beizulegen. Das Verfahren vor Kantonsgericht, Abteilung 
Verfassungs- und Verwaltungsrecht, ist kostenpflichtig.
Schlusstermin / Bemerkungen: Die Angebotsunterlagen sind verschlossen, versehen mit der 
offiziellen grünen Adressetikette und der Aufschrift "Catering" an die Bau- und 
Umweltschutzdirektion Kanton Basel-Landschaft Zentrale Beschaffungsstelle Rheinstrasse 29 
CH-4410 Liestal fristgerecht einzureichen. Persönliche Abgabe am Empfangsschalter im 
Erdgeschoss der Bau- und Umweltschutzdirektion möglich.
Bemerkungen (Termin für schriftliche Fragen)Fragen sind ausschliesslich schriftlich bis zum 
vorgenannten Termin und dem Betreff "Catering" an die Zentrale Beschaffungsstelle (ZBS) 
einzureichen. E-Mail .zbs-fragen@bl.ch
Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 14.08.2023 , Dok. 1352195Gewünschter Termin 
für schriftliche Fragen bis: 01.09.2023.
Ausschreibungsunterlagen sind verfügbar ab14.08.2023
Bedingungen zum Bezug der Ausschreibungsunterlagen: Die Ausschreibungsunterlagen 
werden ausschliesslich als Download auf der Webplattform  zur Verfügung www.simap.ch
gestellt. Für Informationen und/oder Unterlagen, die aus anderen Quellen als der 
Webplattform simap.ch stammen oder bezogen werden, lehnt die ausschreibende Stelle 
jegliche Haftung und Verantwortung ab.
ZahlungsbedingungenKeine.

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Bundesverwaltungsgericht
Postadresse: Postfach
By: St. Gallen
Postnummer: 9023
Land: Schweiz

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
14/08/2023

mailto:zbs-fragen@bl.ch?subject=TED
http://www.simap.ch


501176-2023 Page 5/5


